Çocukluğundan
hayatının sonuna kadar şiirler yazan
Ali Şir’in biri Farsça altısı Türkçe
toplamda yedi divanı bulunur.

Nevâyî’nin yirmi beş yaşına kadar
yazdığı şiirlerini içeren, tertip tarihi
bakımından divanlarının en eskisi,
başkaları tarafından derlenmiştir. Bu
divanın H. 870/M.1465-66’da ünlü
hattat Sultan Ali Meşhedî tarafından
istinsah edilen nüshası Leningrad
Saltıkov-Çedrin Devlet
Kütüphanesi’nde 546 numarasıyla
kayıtlıdır (Levend, 1966, 1). Eser,
Özbek bilgini Hamîd Süleyman

tarafından “İlk Divan” adıyla tıpkıbasım hâlinde yayımlanmıştır.